富源县中医医院空气消毒机等设备竞争性磋商采购项目

磋商公告
根据富源县中医医院院内采购管理制度及有关部门规定，我院对“空气消毒机等设备”进行院内竞争性磋商，欢迎具有供货资质和供货能力的供货商参加磋商，现将有关事项通知如下：
1、项目名称：富源县中医医院空气消毒机等设备竞争性磋商采购项目
2、磋商文件编号：FYXZYYY-2021003
3、磋商内容：
	采购内容
	数量
	参数要求
	采购预算

（万元）

	空气消毒机
	3台
	微电脑程序控制，触感式控制面板，中文液晶显示屏；
	5.07

	特定电磁波谱治疗仪
	6台
	储存条件：-40℃～55℃ ，湿度：≤90%

4、供货期：签订合同后20天内。
5、交货地点：富源县中医医院。
6、供应商资格要求：
投标人应为中华人民共和国境内合法注册，具备独立法人资格的企事业单位。
6.1 营业执照（三证合一）；
6.2 医疗器械经营备案凭证或医疗器械经营许可证（第一类医疗器械除外）；
6.3 法定代表人授权书（原件）；
6.4 财务状况（提供近一年财务报表或会计师事务所审计后的财务报告）依法缴纳税收和缴纳社会保障资金的证明；
6.5 供应商企业情况简介；
6.6 中华人民共和国医疗器械注册证、产品注册登记表；
6.7 供应商承诺书（原件） ；
6.8 参加政府采购活动在经营活动中没有重大违法记录（供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）的书面声明（原件）；
6.9 本项目不接受联合体磋商申请；以上资格条件必须同时具备。
7、竞争性磋商文件的获取：
7.1 凡有意参加磋商者，请于2021年 10 月  08  日起至2021年 10  月  13 日每天（节假日除外）上午9：00～11：30，下午14：30～17：30 (北京时间)，携带磋商邀请书中6.1—6.5的相关资格证明文件的原件及6.1—6.6的相关资格证明文件复印件加盖公章（复印件由采购人留存备案）到富源县中医医院设备科进行现场报名，相关资格证明文件未带或不符合相关要求的，将不能报名，不能获取磋商文件。
8、竞标文件的递交：
8.1 竞标文件递交的截止时间（竞标截止时间，下同）为2021年 10 月 13  日下午：15：00
8.2 递交地点：富源县中医医院设备科
9、开标时间：2021 年 10 月 13  日  下午：15：00
10、发布公告的媒介：富源县中医医院官网。
11、采购人：富源县中医医院
（1）采购人信息
名 称：富源县中医医院
地址：云南省曲靖市富源县中安镇太和街292号
联系方式：0874-4622019
（2）项目联系方式
项目联系人：王老师
电　话：0874-4622019